SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO

Mem. 20/ CCE
Em 17 de junho de 2015.
Ao Diretor do Campus Avaré do IFSP
Sr. Sebastião Francelino da Cruz
Assunto: Declaração de Comparecimento
1. Declaro para os devidos fins que a servidora Maria Caroline Trovo participou presencialmente da 1ª Audiência Pública da Estatuinte realizada no dia 15/06/2015 no Campus de Araraquara.
2. Peço, conforme Artigo 34 da Resolução nº 75, de 23 de junho de 2015, que à ausência da referida servidora às suas atividades seja justificada.
3. Agradeço antecipadamente e estou à disposição para maiores esclarecimentos.
Respeitosamente,
Leticia Pedroso Ramos

Presidente da Comissão Central da Estatuinte